
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майм 1 аймак» деп муниципал 
тозблм Знинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « » f t 2018 года №
7 /

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 05 февраля

2018 года № 13

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 
Администрации муниципального образования «Майминский район» в 
соответствии с действующим законодательством, 
постановляю:

1. Постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 05 февраля 2018 года № 1.1 «О перечне резервных 
пунктов для голосования при проведении выборов Президента Российской 
Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года> признать утратившим 
силу.

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее 
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (Володин В.В.) разместить настоящее 
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети 
Интернет.

Г лава Администрации 
муниципального образования 

«Майминский район»


